30. Davoser OL,
Mittwoch 12. August 2020 Davos, Mattawald

Rangliste OLG Davos

30. Davoser OL Unter Laret am 12. August 2020 (OLG Davos)

an

A-45km /210 m/ 18 controls

Search Competitor/Club

Pos Name YoB Club Time Behind
1 Juno Kim OLG Chur 43:19
2  Ursi Ruppenthal 1971 OLG Chur 45:52  +2:33
3 Rolf Wistenhagen 1970 Z:E:;App. 46:57 +3:38
4  Erik Moller 1973 OLG Davos 47:30  +4:11
Marcel Ruppenthal 1965 OLG Chur 48:48 +5:29
6 Rudy Rooman 1969 g’:;"r’:;z . 51:14  +7:55
7  Thomas Wagenfihr 1971 OLG Davos 53:08 +9:49
Thomes Herner 1955 OLV Basel Land 55:22 +12:03
Daniel und Anna Schneuwly 2009 OLG Davos 1:00:18 +16:59
10 Michael Honhl 1992 1:04:56 +21:37
11 Ruedi Lais 19563 GOLD Savosa  1:07:08 +23:49
12 Arne Rohweder 1962 Ski-O Swiss 1:07:29 +24:10
CO
13 Martin Hefti 1975 Engiadina/OLG  1:07:42 +24:23
Chur
14  Rainer Mdller 1976 g:i:;App 1:13:03 +29:44

15 Leon Rohweder 2001 Ski-O Swiss 1:18:00 +34:41



30. Davoser OL Unter Laret am 12. August 2020 (OLG Davos)

Pos Name

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17

Marco Wagenfihr
Lisha Kim
Sandra Wagenfihr

Ernst Baumann

Miryam Birrer

Kristel Mertens

Sarah Rooman

Marit Richter

Linda Domeisen Manuela Ernst
Daniel Schneuwly Gian Schneuwly
Ladina Bebi Sanne Van Heugten
Erwin Gartmann

Martin Hiller

Nic und Regine Kindschi

SungHee Kim

Christoph Marty

Mattia Simeon Mael Kiihnis

Leonard Lehning Annika Marty

Search Competitor/Club

YoB Club

2005 OLG Davos
OLG Chur

1971 OLG Davos

1945 OL Regio Wil
OLG

Herzogenbuchsee

Antwerp
Orienteers

Antwerp
Orienteers

1988 OLG Davos
1973 OLG Davos
1970 OLG Davos
1962 OL Regio Wil
1954 OLG DAVOS
1951 OLG Davos
1970 OLG Chur
1968

2008

2007 OLG Davos

B-3.4km/150 m /13 controls

Time
39:07
40:55
41:19
45:54

48:32

51:27

52:10

52:39

54:41

59:20
1:01:24
1:02:06
1:06:33
1:10:13
1:13:45
1:13:54
2:11:42

MP

O

Behind

+1:48
+2:12
+6:47

+9:25

+12:20

+13:03

+13:32
+15:34
+20:13
+22:17
+22:59
+27:26
+31:06
+34:38
+34:47
+1:32:35



30. Davoser OL Unter Laret am 12. August 2020 (OLG Davos)

Search Competitor/Club

Pos Name YoB Club

1 Achille Capelli 1987

2  Sophia Betty und Michi Lehning 1967 Ski Club Davos
3  Leonardo Lehning Annika Marty 2007 Ski Club Davos
4  Monique Schneuwly 1975 OLG Davos

5  Didi Nitsche Martin Flteler 1989 Mollki

6  Martina und Livio Flueler 2008

7  Sergio Ferrari 1955 OLG Chur

8  Andrin und Volker Steiger 1969

9 Sereina Parpan Irina Perrten 2001 Molki

10 Andrin Zenklusen 1991 Molki

11 Marianne und Thomas Schmid 1984

12 Romano Pajarola Adrian und Ingrid Reiweger 1967

13 Helena Richter

14 Neva Kiihnis Naomi Caflisch 2005

15 Markus Keller 1950 OLG Bern

16 Nora Hasler 2016 OLG Davos

17 Margrith Fliitsch Tobias Caflisch 1968 OLG DAVOS

Edith und Heiner Itten

1957

C-29km/ 125 m/ 10 controls

Time
29:38
33:32
35:31
39:06
39:41
41:48
45:45
49:47
53:47
55:27
1:05:09
1:06:01
1:06:04
1:09:21
1:11:41
1:12:56
1:35:04
MP

O

Behind

+3:54

+5:53

+9:28
+10:03
+12:10
+16:07
+20:09
+24:09
+25:49
+35:31
+36:23
+36:26
+39:43
+42:03
+43:18

+1:05:26



30. Davoser OL Unter Laret am 12. August 2020 (OLG Davos)

Pos Name

1 Elin und Esther Segessenmann Nicolin Vontobel
Anna Schneuwly Mia Segessenmann
Korbi Pfeiffer Ismael Forrer

Fam. Lienhard

g A LN

N. und J. Meyer Marianna Sempert

Rangliste mit den Zwischenzeiten :
https://si.events/8j58-jw50

Bahnlegung: Andi Hasler
Kartendruck: Andi Hasler
Laufleitung: Lukas Stiffel
Info: Heidi Hiller

Auswertung: Martin Hiller

( Graubiindner
Kantonalbank

graub'Jnden sPoRrT

D-19km/95m/9 controls

Search Competitor/Club
YoB Club
2011
2009 OLG Davos
2003
2016
1958 Las Vuolps

Time
32:19
34:26
37:50
41:47
46:05

Behind

+2:07

+5:31

+9:28
+13:46

O


https://si.events/8j58-jw50

